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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik Metal Nesimi Nesimi shpk, NUIS L31819009A, Adresa: Kashar, 

Rruga “Egnatia”, nr.pasurie 1156/45 dhe nr 1156/40, zona kadastrale 2105 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-34858-06-29-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Ura e Këmbësorëve Laknas-Valias 

 

Fondi limit: 31,288,930 (tridhjetë e një milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë)lekë pa tvsh. 
Kohëzgjatja e kontratës:  95(nëntëdhjetë e pesë)ditë pune                                                                

                                                        
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. EUROVIA  SHPKNJ & AIDA shpk                                                   L91426009G & M03116403L 

emri i plotë i shoqërisë                                numri i nipt-it   

vlera  24,487,900(njëzet e katër milion e  katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind)lekë pa tvsh. 

2. SIRETA 2 F shpk                            ,                                                                       K51501008J          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-t 

Vlera  30,991,170 (tridhjetë milion e  nëntëqind e nëntëdhjetë  e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë )lekë pa 

tvsh. 

3. Metal Nesimi Nesimi                                                                                             L31819009A 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  28,204,099(njëzet e tetë milion e  dyqind e katër mijë e nëntëdhjetë e nëntë)lekë pa tvsh. 

4. BRITANIA shpk                                                                                                     L02228018C 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  30,664,576(tridhjetë milion e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë  e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë)lekë pa tvsh. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BRITANIA shpk                                                                                                     L02228018C 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës; 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISOT e kërkuara sipas shtojcës 7, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit,  Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim pikën 2.4.1; 

 Operatori ekonomik nuk plotëson numrin e punonjësve të kërkuara sipas shtojcës 7 
Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3.3; 

2  SIRETA 2 F shpk                            ,                                                                       K51501008J          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISOT e kërkuara sipas shtojcës 7, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit,  Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim pikën 2.4.1; 
 

3. EUROVIA  SHPKNJ & AIDA shpk                                                 L91426009G & M03116403L 

      Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik i klasifikuar i pari nuk dorëzoi fizikisht pranë Bashkisë Kamëz 

dokumentacionin provues të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, 

“h”, “i”, “j” të nenit 26/2 të VKM 285, dt.19.05.2021, i ndryshuar, si dhe 

dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Metal Nesimi Nesimi 

shpk, NUIS L31819009A, Adresa: Kashar, Rruga “Egnatia”, nr.pasurie 1156/45 dhe nr 1156/40, 

zona kadastrale 2105,  se oferta e paraqitur me vlerë totale, 28,204,099(njëzet e tetë milion e  dyqind e 

katër mijë e nëntëdhjetë e nëntë)lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Uarda ELEZI 

 

______________ 

Zv/KRYETAR  
Konc. Sh.Xhakrosa 

Konf.  L.Marku 
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